



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DERMAROME A/S
NJALSGADE 72A 4., 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2024

Henning Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DERMAROME A/S Njalsgade 72A 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 26 11 26 48 Stiftet: 1. juli 2001 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie Erika Bennerholt Jørn Aage Johansen Henning Nielsen
Direktion	Henning Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af eksklusive hudplejeserier gennem private praktiserende kosmetologer samt offentlige og private kosmetologskoler.

Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret, at der ved en fejl i årsrapporten for 2022 var indregnet skyldige indefrosne feriemidler.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkningen på årsrapport af rettelsen af væsentlige fejl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 572 tkr. som er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.477.175	3.138.436
Personaleomkostninger.....	1	-1.802.273	-2.724.422
Andre driftsomkostninger.....		-37.080	0
DRIFTSRESULTAT		637.822	414.014
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	-6.192
Finansielle indtægter.....	2	38.160	8.333
Finansielle omkostninger.....	3	-103.603	-21.145
RESULTAT FØR SKAT.....		572.379	395.010
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		572.379	395.010
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		572.379	395.010
I ALT.....		572.379	395.010

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		179.519	179.519
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		2.234.583	1.008.333
Lejedefinitum.....		501.585	37.080
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.915.687	1.224.932
ANLÆGSAKTIVER.....		2.915.687	1.224.932
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.879.971	2.031.805
Andre tilgodehavender.....		92.776	223.858
Periodeafgrænsningsposter.....		137.289	59.586
Tilgodehavender.....		2.110.036	2.315.249
Likvider.....		73.047	556.473
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.183.083	2.871.722
AKTIVER.....		5.098.770	4.096.654
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		3.375.947	2.803.568
EGENKAPITAL.....		3.875.947	3.303.568
Lejedefinitum.....		470.236	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	470.236	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		313.466	135.966
Gæld til tilknyttede selskaber.....		194.208	188.033
Anden gæld.....		244.913	469.087
Kortfristede gældsforpligtelser.....		752.587	793.086
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.222.823	793.086
PASSIVER.....		5.098.770	4.096.654
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	2.535.315	3.035.315
Korrektion af fejl.....		268.253	268.253
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	2.803.568	3.303.568
Forslag til resultatdisponering.....		572.379	572.379
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	3.375.947	3.875.947

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	4		
Løn og gager.....	1.767.623	2.685.410		
Andre omkostninger til social sikring.....	34.650	39.012		
	1.802.273	2.724.422		
Finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	36.564	8.333		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.596	0		
	38.160	8.333		
Finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	3.760		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	103.603	17.385		
	103.603	21.145		
Finansielle anlægsaktiver			4	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2023.....	766.794	1.008.333	37.080	
Tilgang.....	0	1.226.250	501.585	
Afgang.....	0	0	-37.080	
Kostpris 31. december 2023.....	766.794	2.234.583	501.585	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-587.275	0	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-587.275	0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	179.519	2.234.583	501.585	
Langfristede gældsforpligtelser				5
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Lejededpositum.....	470.236	0	470.236	0
	470.236	0	470.236	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

Selskabet har som følge af skattemæssigt fremførbart underskud et udskudt skatteaktiv på 1.411 tkr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

6**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig restløbetid på 13 mdr. og en samlet forpligtelse på 293 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 5.538 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. maj 2028. Derfra er opsigelsesperioden 6 måneder, og huslejeforpligtelsen udgør 627 i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.
